
ZARZĄDZENIE NR 101/2023 
WÓJTA GMINY WIERZCHLAS 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym budżetu Gminy Wierzchlas na 2023 r. 

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.),  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) - Wójt Gminy Wierzchlas 

zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków jednostek budżetowych na 2023 r. zgodnie 
z załącznikami: 

a) Nr 1 - Urząd Gminy Wierzchlas, 

b) Nr 2 - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Wierzchlesie, 

c) Nr 3 - Zespół Szkolno-Przedszkolny w Wierzchlesie, 

d) Nr 4 - Szkoła Podstawowa im. Świętego Jana Pawła II w Toporowie. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Wójt Gminy Wierzchlas 
 
 

Leszek Gierczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA9C933C-D3A7-4A87-9ECA-1B5913144582. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 101/2023 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy Wierzchlas na 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 283 850,00 0,00 283 850,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 283 850,00 0,00 283 850,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120 000,00 37 000,00 157 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 163 850,00 -37 000,00 126 850,00 

Razem: 283 850,00 0,00 283 850,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA9C933C-D3A7-4A87-9ECA-1B5913144582. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 101/2023 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wierzchlesie na 
2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 1 154,26 0,00 1 154,26 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 1 154,26 0,00 1 154,26 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 739,26 0,08 739,34 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 415,00 -0,08 414,92 
855   Rodzina 3 000 070,00 0,00 3 000 070,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

3 000 070,00 0,00 3 000 070,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 731 826,40 -2 091,65 2 729 734,75 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 69 262,60 1 848,00 71 110,60 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 197 181,00 319,00 197 500,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 1 800,00 -75,35 1 724,65 
Razem: 3 001 224,26 0,00 3 001 224,26 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA9C933C-D3A7-4A87-9ECA-1B5913144582. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 101/2023 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Wierzchlesie na 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 17 500,00 0,00 17 500,00 

 80101  Szkoły podstawowe 10 000,00 -2 705,82 7 294,18 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 000,00 -2 705,82 7 294,18 
 80104  Przedszkola 7 500,00 2 705,82 10 205,82 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 7 500,00 2 705,82 10 205,82 

Razem: 17 500,00 0,00 17 500,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA9C933C-D3A7-4A87-9ECA-1B5913144582. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 101/2023 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Szkoły Podstawowej im. Świętego Jana Pawła II w Toporowie 
na 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 972 678,26 0,00 972 678,26 

 80101  Szkoły podstawowe 972 678,26 0,00 972 678,26 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 171 662,26 7 846,22 179 508,48 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 801 016,00 -7 846,22 793 169,78 

Razem: 972 678,26 0,00 972 678,26 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA9C933C-D3A7-4A87-9ECA-1B5913144582. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 101/2023 WÓJTA GMINY WIERZCHLAS z dnia 29 grudnia 2023 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1
	lit. c w § 1
	lit. d w § 1

	§ 2
	Załącznik 1 - Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy Wierzchlas na 2023 r.
	Załącznik 2 - Zmiany w planie finansowym wydatków Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wierzchlesie na 2023 r.
	Załącznik 3 - Zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Wierzchlesie na 2023 r.
	Załącznik 4 - Zmiany w planie finansowym wydatków Szkoły Podstawowej im. Świętego Jana Pawła II w Toporowie na 2023 r.


